平成 31 年 4 月吉日
お客様 各位

株式会社 栄住産業
〒812-0063
福岡市東区原田 3 丁目 5-6

         TEL 092-622-6292
          FAX 092-611-9697

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィーク休暇についてお知らせ申し上げます。

誠に勝手ではございますが、下記日程の期間中はお休みさせて

頂く事となりました。

【休業期間】 4 月 27 日（土） ～ 5 月 6 日（月） 10 日間

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては、

5 月 7 日（火）より順次ご対応させていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよ

う宜しくお願い申し上げます。

取り急ぎ FAX にて失礼いたします。

敬具